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COMUNE                        AN  1 GARGANO                   STEFANIA          16/06/1979 SA 195 2007 0      SAEE129002 SA 13 3 Z  NO

COMUNE                        AN  2 MAROTTA                   GRAZIA            06/12/1976 SA 189 2002 0                SA 21 3 Z  NO

COMUNE                        AN  3 CASILLO                   ELISABETTA        20/11/1958 SA 181 2011 0                SA 32 3 Z X NO

COMUNE                        AN  4 PARISI                    SOFIA             11/08/1978 SA 169 2019 0                SA 59 3 Z X NO

COMUNE                        AN  5 GUIDA                     MARIA TERESA      24/05/1957 SA 164 2007 0                SA 65 3 Z X NO

COMUNE                        AN  6 CARUCCIO                  MARIA GIACINTA    28/05/1976 SA 151 2002 0                SA 85 3 Z X NO

COMUNE                        AN  7 PARADISO                  MARIANTONINA      15/02/1970 SA 126 2019 0                SA 116 3 Z X NO

COMUNE                        AN  8 TORLUCCIO                 DENISE            07/01/1978 SA 123 2014 0                SA 13 3 Z  NO

COMUNE                        AN  9 RUGGIA                    CINZIA            20/11/1962 SA 121 2014 0                SA 16 3 Z X NO

COMUNE                        AN T 10 NOVELLI                   GILDA             05/09/1979 SA 115 2014 0      SAIC8A0002 SA 128 3 1 X NO

COMUNE                        AN  11 MONTONE                   ANNA              27/07/1962 SA 110 2002 0                SA 135 3 Z X NO

COMUNE                        AN  12 CALABRESE                 GENOVEFFA         17/03/1957 SA 108 2019 0                SA 138 3 Z  NO

COMUNE                        AN  13 GIORDANO                  GRAZIA            08/06/1968 SA 100 2019 0 E 0    SAIC8A300D SA 147 3 Z X NO

COMUNE                        AN  14 PACIELLO                  MORENA            14/03/1979 SA 89 2007 0                SA 159 3 Z  NO

COMUNE                        AN  15 RIZZO                     GIUSEPPINA        27/02/1958 SA 87 2000 0                SA 163 3 Z  NO

COMUNE                        AN  16 PROCIDA                   MARILENA          19/09/1974 SA 81 2007 0                SA 177 3 Z X NO

COMUNE                        AN  17 LEMBO                     FRANCESCA         06/10/1975 SA 80 2019 0      RMIC8FX00A SA 183 3 1  NO

COMUNE                        AN  18 BROCCOLO                  ROSA ALFONSINA    03/03/1965 EE 77 2007 0                SA 190 3 Z X NO

COMUNE                        AN T 19 D'AMBROSIO                ROSANNA           19/02/1982 SA 75 2014 0 D 1    SAIC84100N SA 194 3 1 X NO

COMUNE                        AN  20 AMALTEA                   MARIANGELA        05/04/1982 SA 75 2019 0 D 0              SA 195 3 1 X NO

COMUNE                        AN  21 BARBARULO                 MARIA             02/01/1971 SA 73 2000 0 E 0 F 0 F           SA 197 3 Z X NO

COMUNE                        AN  22 PARISI                    EVA               05/12/1980 SA 73 2007 0      SAIC895002 SA 200 3 Z  NO

COMUNE                        AN  23 GUIDA                     FILOMENA          26/02/1976 SA 70 2011 0 D 0    SAIC8AE005 SA 209 3 V  NO

COMUNE                        AN T 24 CAPOZZOLI                 MARIA             23/09/1972 SA 69 2014 0      SAIC83800T SA 215 3 1 X NO

COMUNE                        AN  25 GALLUZZI                  MAURA             11/11/1979 SA 64 2011 0      SAPM020007 SA 222 3 A  NO

COMUNE                        AN  26 SCORZELLI                 PATRIZIA          10/01/1973 SA 63 2019 0 D 1              SA 20 3 Z  NO

COMUNE                        AN T 27 MAGLIARO                  GIUSEPPINA        25/04/1961 SA 59 2019 0                SA 237 3 2  NO

COMUNE                        AN  28 MIRRA                     MARIANA           15/06/1973 SA 57 2002 0 D 1    SAPM06000N SA 240 3 Z X NO

COMUNE                        AN  29 D'AMBROSIO                DIANA             03/08/1954 SA 56 2000 0 E 0 F 0 F SAIC83800T SA 244 3 Z X NO

COMUNE                        AN  30 DENZA                     ROSARIA           26/03/1965 SA 51 2019 0                SA 126 3 Z X NO

COMUNE                        AN  31 LOSASSO                   FRANCESCA         09/02/1975 NA 48 2007 0      SAEE129002 SA 1310 3 Z X NO

COMUNE                        AN T 32 GENOVA                    LIDIA             29/06/1974 CS 48 2014 0 D 1    SAEE131002 SA 271 3 1  NO

COMUNE                        AN  33 BORRASI                   IDA               21/02/1973 AV 47 2005 0      SAIC89300A SA 273 3 1 X NO

COMUNE                        AN  34 PAGANO                    MARIA ANTONIETTA  07/08/1961 SA 42 2002 0      SAIS06900N SA 285 3 Z  NO

COMUNE                        AN T 35 GUARINO                   TERESA            16/01/1970 SA 41 2014 0      SAIC84100N SA 300 3 1  NO

COMUNE                        AN  36 D'ANGELO                  ANNA              16/08/1965 SA 41 2019 0                SA 304 3 Z X NO

COMUNE                        AN  37 CARDONE                   FRANCESCA         26/03/1980 SA 40 2019 0                SA 308 3 Z X NO

COMUNE                        AN  38 DOMINI                    LORENA            28/07/1971 SA 40 2019 0                SA 309 3 Z  NO

COMUNE                        AN T 39 GALLOTTO                  ANNA MARIA        18/02/1962 SA 39 2007 0      SATN01001A SA 312 3 1  NO

COMUNE                        AN T 40 D'ANGELO                  GELSOMINA         23/11/1975 SA 39 2014 0      SAIC8BM00X SA 313 3 2  NO

COMUNE                        AN  41 SCOTESE                   MILENA            30/11/1980 NA 38 2007 0 D 0              SA 316 3 G  NO

COMUNE                        AN  42 TESAURO                   IDA               12/03/1975 SA 37 2007 0      SAEE06200R SA 323 3 1 X NO

COMUNE                        AN  43 ESPOSITO ALAIA            GIUSEPPINA        23/03/1972 NA 37 2019 0      SAEE15900T SA 1643 3 Z X NO

COMUNE                        AN  44 SAPORITO                  MARIA LUISA       02/03/1967 SA 36 2019 0 E 0 F 0 F           SA 331 3 Z X NO

COMUNE                        AN  45 LUCIANO                   MARIANNA          20/08/1971 SA 33 2019 0                SA 352 3 Z  NO

COMUNE                        AN T 46 MAURO                     VINCENZA          31/03/1968 SA 31 2014 0      SAPM020007 SA 366 3 1  NO

COMUNE                        AN  47 LAMBERTI                  ROSA              26/04/1967 SA 31 2019 0      SAIC8AS00N SA 369 3 Z X NO

COMUNE                        AN T 48 DI LEO                    TIZIANA           20/07/1974 SA 30 2014 0                SA 376 3 1  NO

COMUNE                        AN T 49 RUSSOMANDO                ERNESTINA         08/10/1978 SA 30 2014 0                SA 377 3 1  NO

COMUNE                        AN  50 LONGO                     MAFALDA           01/12/1968 SA 28 2007 0      SAIC895002 SA 398 3 Z X NO

COMUNE                        AN T 51 SCAIRATI                  MARIA ASSUNTA     13/03/1976 SA 28 2014 0 D 0    SAPM050003 SA 399 3 1 X NO

COMUNE                        AN  52 VECE                      MARIA             01/05/1979 SA 27 2002 0      SAIC83800T SA 407 3 Z X NO

COMUNE                        AN T 53 SANTORO                   LAURA             10/09/1982 SA 27 2014 0      SAIS06900N SA 409 3 1  NO

COMUNE                        AN  54 POMPA                     ANNA              05/02/1958 SA 27 2019 0      SAEE053002 SA 410 3 Z  NO

COMUNE                        AN  55 GUIDA                     MARIA             27/01/1975 SA 26 2019 0                SA 424 3 Z X NO

COMUNE                        AN  56 CERRONE                   ADALGISA          06/03/1956 SA 25 2019 0                SA 441 3 Z  NO

COMUNE                        AN  57 RINALDI                   EMILIA            13/12/1966 SA 25 2019 0      SAIC83800T SA 445 3 Z  NO

COMUNE                        AN  58 PEPE                      ROSALIA           26/01/1969 SA 23 2014 0      SAIS03600A SA 472 3 1  NO

COMUNE                        AN T 59 DELLA MURA                ROSA              04/03/1971 NA 23 2019 0      SAEE010004 SA 477 3 1 X NO

COMUNE                        AN  60 GUARINO                   LOREDANA          05/04/1966 SA 23 2019 0      SAIC8AS00N SA 479 3 Z X NO

COMUNE                        AN T 61 FEO                       GIOVANNA          29/08/1980 SA 22 2014 0                SA 492 3 1 X NO

COMUNE                        AN  62 DI FEO                    GERARDINA         13/07/1961 SA 22 2019 0      SAEE09900B SA 31 3 Z  NO

COMUNE                        AN  63 VITOLO                    FILOMENA          14/07/1966 SA 21 2002 0 E 0    SAIC8AB00N SA 503 3 Z  NO

COMUNE                        AN  64 PELLEGRINO                SARA              30/10/1977 SA 21 2004 0      SAIS01200T SA 505 3 1  NO

COMUNE                        AN T 65 GIANNATTASIO              LORETTA           23/04/1980 SA 21 2014 0      SAIS024004 SA 511 3 1 X NO

COMUNE                        AN T 66 PETRONE                   GAETANA           05/08/1980 SA 21 2014 0      SAIC878008 SA 514 3 1  NO

COMUNE                        AN  67 MARRA                     ASSUNTA           23/09/1964 SA 21 2019 0                SA 529 3 Z X NO

COMUNE                        AN  68 SOLIMEO                   ASSUNTA           14/08/1964 SA 21 2019 0                SA 530 3 Z X NO

COMUNE                        AN  69 PITOCCHI                  CARMINA           02/09/1966 CE 21 2019 0      SAIC8BK008 SA 535 3 Z  NO

COMUNE                        AN T 70 ALFIERI                   DANIELA           30/04/1983 SA 20 2014 0      SAEE074003 SA 549 3 1 X NO

COMUNE                        AN T 71 PISATURO                  RAFFAELLA         04/09/1976 SA 20 2014 0      SAIS029007 SA 550 3 1  NO

COMUNE                        AN  72 CAPOZZOLO                 ANGELA            31/07/1965 SA 20 2014 0                SA 551 3 1  NO

COMUNE                        AN  73 MAGLIO                    STEFANIA          30/01/1974 SA 20 2019 0      SAIC84100N SA 558 3 Z X NO

COMUNE                        AN  74 DI NICOLA                 ANNARITA          11/09/1978 SA 19 2002 0      SAPM01000L SA 564 3 Z  NO

COMUNE                        AN  75 MARRA                     ORIANA            27/08/1966 SA 18 2002 0      SAIC88800V SA 610 3 Z X NO

COMUNE                        AN T 76 DI MARE                   MICHELINA         29/09/1982 SA 18 2014 0      SAIC8A800L SA 627 3 1 X NO

COMUNE                        AN T 77 BRANCATO                  CARMELA           12/01/1982 SA 18 2014 0      SAIC8BN00Q SA 630 3 1  NO

COMUNE                        AN T 78 VASSALLO                  VERONICA          20/12/1983 AV 18 2014 0      SAIC8A5005 SA 641 3 1 X NO

COMUNE                        AN T 79 ALBANO                    ANNA              21/07/1983 SA 18 2019 0      SAVC01000Q SA 2324 3 1  NO

COMUNE                        AN  80 GUGLIUCCIELLO             CARMELINA         21/10/1979 SA 18 2019 0      SAIC8A200N SA 670 3 Z  NO

COMUNE                        AN  81 SALSANO                   CLELIA            08/04/1973 SA 17 2002 0 D 1    SAIC8A300D SA 678 3 Z  NO

COMUNE                        AN  82 D'ALESSIO                 ANNA              31/01/1965 SA 17 2002 0                SA 680 3 Z X NO

COMUNE                        AN T 83 ERRA                      STEFANIA          30/08/1978 SA 17 2014 0      SAIC89000V SA 686 3 1  NO

COMUNE                        AN T 84 GIORDANO                  LAURA             21/02/1978 SA 17 2014 0      SAIC84100N SA 688 3 1  NO

COMUNE                        AN T 85 CAPEZZUTO                 ERCOLINA          25/08/1962 SA 17 2014 0      SAIC89300A SA 693 3 1 X NO

COMUNE                        AN T 86 LULLO                     CARMELA           28/04/1981 SA 16 2014 0      SAIC84100N SA 731 3 1 X NO

COMUNE                        AN T 87 GRANITO                   ANGELA            31/12/1977 SA 16 2014 0      SAIC83300P SA 733 3 1 X NO

COMUNE                        AN T 88 MARSICO                   GIOVANNA          17/04/1979 EE 16 2019 0      SAIC8AX00R SA 752 3 1  NO

COMUNE                        AN T 89 MAURIELLO                 DINA TIZIANA      19/01/1974 AV 16 2019 0      SAIC8A6001 SA 754 3 1  NO

COMUNE                        AN  90 GUARINIELLO               MARGHERITA        15/02/1965 SA 16 2019 0      SAIC895002 SA 763 3 Z X NO

COMUNE                        AN T 91 CENTANNI                  ANNARITA          10/03/1967 SA 15 2014 0      SAIS04700R SA 776 3 1  NO

COMUNE                        AN T 92 APICELLA                  STEFANIA          08/06/1979 SA 15 2014 0      SAIC8BG00B SA 798 3 1  NO

COMUNE                        AN  93 ALFANO                    LUCIA             20/02/1975 SA 15 2019 0                SA 805 3 Z  NO

COMUNE                        AN T 94 FRESOLONE                 ALFONSINA         12/09/1980 SA 15 2019 0                SA 813 3 1  NO

COMUNE                        AN  95 BENTIVENGA                ORSOLA            11/11/1960 SA 15 2019 0      SAIC88900P SA 820 3 Z  NO

COMUNE                        AN T 96 CITRO                     DOMENICA          25/02/1976 SA 14 2014 0      SAIC8BH007 SA 838 3 1 X NO

COMUNE                        AN T 97 CORTAZZO                  VINCENZA          18/01/1981 SA 14 2014 0      SAEE178007 SA 842 3 1  NO

COMUNE                        AN T 98 ANTONUCCI                 MANUELATATIANA    15/06/1978 MI 14 2014 0      SAIC88900P SA 856 3 1 X NO

COMUNE                        AN T 99 PINTO                     ROSALINA          30/01/1975 SA 14 2014 0      SAIC89300A SA 858 3 1 X NO

COMUNE                        AN  100 ASCOLESE                  MARIA MILENA      01/05/1975 SA 12 2002 0      SAIC86200P SA 909 3 1  NO

COMUNE                        AN T 101 VIGGIANO                  FLORIANA          12/03/1980 SA 12 2014 0      SAIC8AG00R SA 919 3 1 X NO

COMUNE                        AN T 102 GIZZI                     MARIAROSARIA      02/03/1982 SA 12 2014 0      SAIC86400A SA 931 3 1 X NO

COMUNE                        AN  103 CARRARA                   CARMELA           03/07/1957 SA 12 2019 0      SIIC80900G SA 947 3 1 X NO

COMUNE                        AN  104 ERRA                      ROSA              10/04/1966 SA 12 2019 0                SA 1297 3 1  NO

COMUNE                        AN T 105 CRISTAINO                 FRANCESCA         11/10/1981 SA 12 2019 0      SAIC88900P SA 131 3 2 X NO

COMUNE                        AN T 106 CERULLO                   PAOLA             11/01/1972 LC 11 2014 0                SA 955 3 1  NO

COMUNE                        AN T 107 GIUGNI                    ROSALIA           23/02/1982 SA 11 2014 0      SAIC8BM00X SA 976 3 1 X NO

COMUNE                        AN T 108 SOLIMENA                  GIOVANNA          14/05/1973 EE 11 2014 0      SAIC86200P SA 979 3 1  NO

COMUNE                        AN T 109 GNAZZO                    ANTONELLA         14/09/1967 SA 11 2014 0      SAIC8AD009 SA 987 3 1 X NO

COMUNE                        AN  110 MARRUSO                   ANTONIETTA        10/05/1959 SA 11 2019 0                SA 1013 3 1  NO

COMUNE                        AN  111 PAZZANESE                 ANNAMARIA         23/10/1975 SA 11 2019 0                SA 426 3 1  NO

COMUNE                        AN  112 MUCCIOLO                  ELENA             12/02/1970 SA 11 2019 0                SA 1016 3 1 X NO

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  1 AMALTEA                   MARIANGELA        05/04/1982 SA 75 2019 0 D 0              SA 1 3 1 X NO

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  2 GUIDA                     FILOMENA          26/02/1976 SA 70 2011 0 D 0    SAIC8AE005 SA 3 3 V  NO

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  3 SCOTESE                   MILENA            30/11/1980 NA 38 2007 0 D 0              SA 10 3 G  NO

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH T 4 SCAIRATI                  MARIA ASSUNTA     13/03/1976 SA 28 2014 0 D 0    SAPM050003 SA 14 3 1 X NO

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH T 5 D'AMBROSIO                ROSANNA           19/02/1982 SA 75 2014 0 D 1    SAIC84100N SA 17 3 1 X NO

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  6 SCORZELLI                 PATRIZIA          10/01/1973 SA 63 2019 0 D 1              SA 1 3 Z  NO

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  7 MIRRA                     MARIANA           15/06/1973 SA 57 2002 0 D 1    SAPM06000N SA 18 3 Z X NO

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH T 8 GENOVA                    LIDIA             29/06/1974 CS 48 2014 0 D 1    SAEE131002 SA 19 3 1  NO

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  9 SALSANO                   CLELIA            08/04/1973 SA 17 2002 0 D 1    SAIC8A300D SA 25 3 Z  NO

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  1 AMALTEA                   MARIANGELA        05/04/1982 SA 75 2019 0 D 0              SA 1 3 1 X NO

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  2 GUIDA                     FILOMENA          26/02/1976 SA 70 2011 0 D 0    SAIC8AE005 SA 3 3 V  NO

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  3 SCOTESE                   MILENA            30/11/1980 NA 38 2007 0 D 0              SA 10 3 G  NO

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH T 4 SCAIRATI                  MARIA ASSUNTA     13/03/1976 SA 28 2014 0 D 0    SAPM050003 SA 14 3 1 X NO

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH T 5 D'AMBROSIO                ROSANNA           19/02/1982 SA 75 2014 0 D 1    SAIC84100N SA 17 3 1 X NO

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  6 SCORZELLI                 PATRIZIA          10/01/1973 SA 63 2019 0 D 1              SA 1 3 Z  NO

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  7 MIRRA                     MARIANA           15/06/1973 SA 57 2002 0 D 1    SAPM06000N SA 18 3 Z X NO

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH T 8 GENOVA                    LIDIA             29/06/1974 CS 48 2014 0 D 1    SAEE131002 SA 19 3 1  NO

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  9 SALSANO                   CLELIA            08/04/1973 SA 17 2002 0 D 1    SAIC8A300D SA 25 3 Z  NO

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  1 AMALTEA                   MARIANGELA        05/04/1982 SA 75 2019 0 D 0              SA 1 3 1 X NO

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  2 GUIDA                     FILOMENA          26/02/1976 SA 70 2011 0 D 0    SAIC8AE005 SA 3 3 V  NO

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  3 SCOTESE                   MILENA            30/11/1980 NA 38 2007 0 D 0              SA 10 3 G  NO

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH T 4 SCAIRATI                  MARIA ASSUNTA     13/03/1976 SA 28 2014 0 D 0    SAPM050003 SA 14 3 1 X NO

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH T 5 D'AMBROSIO                ROSANNA           19/02/1982 SA 75 2014 0 D 1    SAIC84100N SA 17 3 1 X NO

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  6 SCORZELLI                 PATRIZIA          10/01/1973 SA 63 2019 0 D 1              SA 1 3 Z  NO

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  7 MIRRA                     MARIANA           15/06/1973 SA 57 2002 0 D 1    SAPM06000N SA 18 3 Z X NO

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH T 8 GENOVA                    LIDIA             29/06/1974 CS 48 2014 0 D 1    SAEE131002 SA 19 3 1  NO

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  9 SALSANO                   CLELIA            08/04/1973 SA 17 2002 0 D 1    SAIC8A300D SA 25 3 Z  NO

CON METODO MONTESSORI         HN  1 GIORDANO                  GRAZIA            08/06/1968 SA 100 2019 0 E 0    SAIC8A300D SA 22 3 Z X NO

CON METODO MONTESSORI         HN  2 BARBARULO                 MARIA             02/01/1971 SA 73 2000 0 E 0 F 0 F           SA 25 3 Z X NO

CON METODO MONTESSORI         HN  3 D'AMBROSIO                DIANA             03/08/1954 SA 56 2000 0 E 0 F 0 F SAIC83800T SA 29 3 Z X NO

CON METODO MONTESSORI         HN  4 SAPORITO                  MARIA LUISA       02/03/1967 SA 36 2019 0 E 0 F 0 F           SA 35 3 Z X NO

CON METODO MONTESSORI         HN  5 VITOLO                    FILOMENA          14/07/1966 SA 21 2002 0 E 0    SAIC8AB00N SA 41 3 Z  NO

CON METODO PIZZIGONI          IN  1 BARBARULO                 MARIA             02/01/1971 SA 73 2000 0 E 0 F 0 F           SA 26 3 Z X NO

CON METODO PIZZIGONI          IN  2 D'AMBROSIO                DIANA             03/08/1954 SA 56 2000 0 E 0 F 0 F SAIC83800T SA 33 3 Z X NO

CON METODO PIZZIGONI          IN  3 SAPORITO                  MARIA LUISA       02/03/1967 SA 36 2019 0 E 0 F 0 F           SA 42 3 Z X NO

CON METODO AGAZZI             LN  1 BARBARULO                 MARIA             02/01/1971 SA 73 2000 0 E 0 F 0 F           SA 26 3 Z X NO

CON METODO AGAZZI             LN  2 D'AMBROSIO                DIANA             03/08/1954 SA 56 2000 0 E 0 F 0 F SAIC83800T SA 33 3 Z X NO

CON METODO AGAZZI             LN  3 SAPORITO                  MARIA LUISA       02/03/1967 SA 36 2019 0 E 0 F 0 F           SA 42 3 Z X NO
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COMUNE                        AN  1 CRISCUOLO                 RAFFAELLA         18/11/1968 SA 120 2019 0             SA 292 3 Z X I NO

COMUNE                        AN  2 GALLUZZI                  MAURA             11/11/1979 SA 92 2014 0   SAPM020007 SA 17 3 1  I NO

COMUNE                        AN  3 VITOLO                    FILOMENA          14/07/1966 SA 91 2000 0   SAIC8AB00N SA 20 3 Z  I NO

COMUNE                        AN  4 PIERRO                    DILETTA           21/05/1978 SA 89 2019 0   SAIC8AX00R SA 22 3 Z X I NO

COMUNE                        AN  5 GUIDA                     MARIA             27/01/1975 SA 83 2019 0             SA 35 3 Z X I NO

COMUNE                        AN  6 VERACE                    ROSA              23/02/1978 SA 82 2019 0             SA 39 3 Z X I NO

COMUNE                        AN T 7 CAPEZZUTO                 ERCOLINA          25/08/1962 SA 75 2014 0   SAIC89300A SA 60 3 1 X I NO

COMUNE                        AN  8 CARRARA                   CARMELA           03/07/1957 SA 70 2019 0   SIIC80900G SA 78 3 1 X I NO

COMUNE                        AN T 9 GALLOTTO                  ANNA MARIA        18/02/1962 SA 67 2014 0   SATN01001A SA 89 3 1  I NO

COMUNE                        AN T 10 PETRONE                   GAETANA           05/08/1980 SA 61 2014 0   SAIC878008 SA 115 3 1  I NO

COMUNE                        AN  11 MONTONE                   ANNA              27/07/1962 SA 59 2002 0             SA 120 3 Z X I NO

COMUNE                        AN T 12 DI MARE                   MICHELINA         29/09/1982 SA 59 2014 0   SAIC8A800L SA 122 3 1 X I NO

COMUNE                        AN T 13 TESAURO                   IDA               12/03/1975 SA 55 2014 0   SAEE06200R SA 148 3 1 X I NO

COMUNE                        AN  14 CERRONE                   ADALGISA          06/03/1956 SA 54 2019 0             SA 154 3 Z  I NO

COMUNE                        AN T 15 CITRO                     DOMENICA          25/02/1976 SA 50 2014 0 J 0 SAIC8BH007 SA 168 3 1 X I NO

COMUNE                        AN  16 VASSALLO                  GIUSEPPINA        15/10/1971 SA 49 2002 0 J 1           SA 173 3 Z  I NO

COMUNE                        AN T 17 ALBANO                    ANNA              21/07/1983 SA 48 2019 0   SAVC01000Q SA 2104 3 1  I NO

COMUNE                        AN  18 D'ALESSIO                 ANNA              31/01/1965 SA 46 2002 0             SA 187 3 Z X I NO

COMUNE                        AN T 19 CENTANNI                  ANNARITA          10/03/1967 SA 46 2014 0   SAIS04700R SA 188 3 1  I NO

COMUNE                        AN T 20 GIANNATTASIO              LORETTA           23/04/1980 SA 45 2014 0   SAIS024004 SA 194 3 1 X I NO

COMUNE                        AN T 21 MARSICO                   GIOVANNA          17/04/1979 EE 43 2019 0   SAIC8AX00R SA 211 3 1  I NO

COMUNE                        AN T 22 BRANCATO                  CARMELA           12/01/1982 SA 40 2014 0   SAIC8BN00Q SA 224 3 1  I NO

COMUNE                        AN  23 TIANO                     MARIA             26/08/1965 SA 37 2019 0   SAEE131002 SA 252 3 Z  I NO

COMUNE                        AN  24 GUARINO                   LOREDANA          05/04/1966 SA 34 2019 0   SAIC8AS00N SA 283 3 Z X I NO

COMUNE                        AN T 25 GIORDANO                  LAURA             21/02/1978 SA 33 2014 0   SAIC84100N SA 286 3 1  I NO

COMUNE                        AN  26 DI LEO                    TIZIANA           20/07/1974 SA 32 2002 0             SA 297 3 1  I NO

COMUNE                        AN T 27 GRANITO                   ANGELA            31/12/1977 SA 32 2014 0   SAIC83300P SA 301 3 1 X I NO

COMUNE                        AN  28 AMALTEA                   MARIANGELA        05/04/1982 SA 31 2019 0             SA 314 3 1 X I NO

COMUNE                        AN  29 DI NICOLA                 ANNARITA          11/09/1978 SA 30 2002 0   SAPM01000L SA 317 3 Z  I NO

COMUNE                        AN T 30 ERRA                      STEFANIA          30/08/1978 SA 29 2014 0 J 1 SAIC89000V SA 330 3 1  I NO

COMUNE                        AN  31 MINGO                     MIRELLA           20/06/1961 SA 29 2014 0   SAIC83800T SA 331 3 Z X I NO

COMUNE                        AN T 32 D'AMBROSIO                ROSANNA           19/02/1982 SA 29 2014 0   SAIC84100N SA 332 3 1 X I NO

COMUNE                        AN T 33 LULLO                     CARMELA           28/04/1981 SA 28 2014 0 J 0 SAIC84100N SA 339 3 1 X I NO

COMUNE                        AN T 34 MAURIELLO                 DINA TIZIANA      19/01/1974 AV 28 2019 0   SAIC8A6001 SA 346 3 1  I NO

COMUNE                        AN  35 ALFANO                    GIOVANNA          31/10/1960 SA 28 2019 0 J 0           SA 348 3 Z X I NO

COMUNE                        AN  36 ERRA                      ROSA              10/04/1966 SA 27 2019 0             SA 853 3 1  I NO

COMUNE                        AN  37 RINALDI                   EMILIA            13/12/1966 SA 25 2019 0   SAIC83800T SA 384 3 Z  I NO

COMUNE                        AN  38 MARRA                     ASSUNTA           23/09/1964 SA 24 2007 0             SA 385 3 Z X I NO

COMUNE                        AN T 39 SANTORO                   LAURA             10/09/1982 SA 24 2012 0   SAIS06900N SA 386 3 1  I NO

COMUNE                        AN  40 PARISI                    SOFIA             11/08/1978 SA 24 2019 0             SA 396 3 1 X I NO

COMUNE                        AN T 41 ASCOLESE                  MARIA MILENA      01/05/1975 SA 23 2014 0   SAIC86200P SA 404 3 1  I NO

COMUNE                        AN T 42 GIZZI                     MARIAROSARIA      02/03/1982 SA 22 2014 0   SAIC86400A SA 419 3 1 X I NO

COMUNE                        AN T 43 NOVELLI                   GILDA             05/09/1979 SA 21 2014 0   SAIC8A0002 SA 434 3 1 X I NO

COMUNE                        AN T 44 APICELLA                  STEFANIA          08/06/1979 SA 21 2014 0 J 1 SAIC8BG00B SA 440 3 1  I NO

COMUNE                        AN  45 PITOCCHI                  CARMINA           02/09/1966 CE 21 2019 0   SAIC8BK008 SA 446 3 Z  I NO

COMUNE                        AN T 46 ALFIERI                   DANIELA           30/04/1983 SA 20 2014 0   SAEE074003 SA 460 3 1 X I NO

COMUNE                        AN T 47 PISATURO                  RAFFAELLA         04/09/1976 SA 20 2014 0   SAIS029007 SA 461 3 1  I NO

COMUNE                        AN  48 CAPOZZOLO                 ANGELA            31/07/1965 SA 20 2014 0             SA 462 3 1  I NO

COMUNE                        AN T 49 BORRASI                   IDA               21/02/1973 AV 20 2014 0   SAIC89300A SA 466 3 1 X I NO

COMUNE                        AN  50 LEMBO                     FRANCESCA         06/10/1975 SA 20 2019 0   RMIC8FX00A SA 471 3 1  I NO

COMUNE                        AN  51 PEPE                      ROSALIA           26/01/1969 SA 19 2014 0   SAIS03600A SA 494 3 1  I NO

COMUNE                        AN T 52 VIGGIANO                  FLORIANA          12/03/1980 SA 18 2014 0   SAIC8AG00R SA 507 3 1 X I NO

COMUNE                        AN T 53 RUSSOMANDO                ERNESTINA         08/10/1978 SA 18 2014 0             SA 510 3 1  I NO

COMUNE                        AN T 54 GENOVA                    LIDIA             29/06/1974 CS 18 2014 0   SAEE131002 SA 511 3 1  I NO

COMUNE                        AN T 55 VASSALLO                  VERONICA          20/12/1983 AV 18 2014 0   SAIC8A5005 SA 512 3 1 X I NO

COMUNE                        AN T 56 ANTONUCCI                 MANUELATATIANA    15/06/1978 MI 18 2014 0   SAIC88900P SA 515 3 1 X I NO

COMUNE                        AN  57 CAROPPOLI                 PASQUALINA MICHELI02/10/1958 SA 18 2019 0             SA 529 3 Z X I NO

COMUNE                        AN  58 CASILLO                   ELISABETTA        20/11/1958 SA 17 2011 0             SA 534 3 Z X I NO

COMUNE                        AN T 59 GUARINO                   TERESA            16/01/1970 SA 17 2014 0   SAIC84100N SA 536 3 1  I NO

COMUNE                        AN T 60 MAURO                     VINCENZA          31/03/1968 SA 17 2014 0   SAPM020007 SA 547 3 1  I NO

COMUNE                        AN T 61 SCAIRATI                  MARIA ASSUNTA     13/03/1976 SA 16 2014 0   SAPM050003 SA 571 3 1 X I NO

COMUNE                        AN  62 CAPPONI                   VINCENZA          19/07/1975 CN 16 2019 0             SA 577 3 Z X I NO

COMUNE                        AN T 63 GIUGNI                    ROSALIA           23/02/1982 SA 15 2014 0   SAIC8BM00X SA 590 3 1 X I NO

COMUNE                        AN T 64 SOLIMENA                  GIOVANNA          14/05/1973 EE 15 2014 0   SAIC86200P SA 592 3 1  I NO

COMUNE                        AN T 65 PELLEGRINO                SARA              30/10/1977 SA 15 2014 0   SAIS01200T SA 595 3 1  I NO

COMUNE                        AN  66 SCIALLA                   LOREDANA          03/11/1976 SA 15 2014 0             SA 601 3 1  I NO

COMUNE                        AN T 67 FRESOLONE                 ALFONSINA         12/09/1980 SA 15 2019 0             SA 603 3 1  I NO

COMUNE                        AN T 68 CORTAZZO                  VINCENZA          18/01/1981 SA 14 2014 0   SAEE178007 SA 619 3 1  I NO

COMUNE                        AN T 69 PINTO                     ROSALINA          30/01/1975 SA 14 2014 0   SAIC89300A SA 634 3 1 X I NO

COMUNE                        AN T 70 FEO                       GIOVANNA          29/08/1980 SA 13 2014 0             SA 662 3 1 X I NO

COMUNE                        AN T 71 CRISTAINO                 FRANCESCA         11/10/1981 SA 12 2019 0   SAIC88900P SA 117 3 1 X I NO

COMUNE                        AN T 72 CERULLO                   PAOLA             11/01/1972 LC 11 2014 0             SA 703 3 1  I NO

COMUNE                        AN T 73 GNAZZO                    ANTONELLA         14/09/1967 SA 11 2014 0   SAIC8AD009 SA 722 3 1 X I NO

COMUNE                        AN  74 MARRUSO                   ANTONIETTA        10/05/1959 SA 11 2019 0             SA 744 3 1  I NO

COMUNE                        AN T 75 DI BELLO                  GERARDA           13/11/1978 VA 11 2019 0   SAIC8AB00N SA 746 3 1  I NO

COMUNE                        AN  76 PAZZANESE                 ANNAMARIA         23/10/1975 SA 11 2019 0             SA 284 3 1  I NO

COMUNE                        AN T 77 DELLA MURA                ROSA              04/03/1971 NA 11 2019 0   SAEE010004 SA 748 3 1 X I NO

COMUNE                        AN  78 MUCCIOLO                  ELENA             12/02/1970 SA 11 2019 0             SA 749 3 1 X I NO

COMUNE                        AN S 79 NOSCHESE                  ALESSANDRA        26/10/1977 SA 9 2014 0 J 0 SAIC8BL004 SA 753 3 V  I NO

COMUNE                        AN S 80 MUCCIOLO                  GRAZIELLA         05/02/1984 SA 6 2019 0             SA 762 3 V X I NO

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH T 1 CITRO                     DOMENICA          25/02/1976 SA 50 2014 0 J 0 SAIC8BH007 SA 9 3 1 X I NO

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH T 2 LULLO                     CARMELA           28/04/1981 SA 28 2014 0 J 0 SAIC84100N SA 20 3 1 X I NO

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  3 ALFANO                    GIOVANNA          31/10/1960 SA 28 2019 0 J 0           SA 22 3 Z X I NO

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH S 4 NOSCHESE                  ALESSANDRA        26/10/1977 SA 9 2014 0 J 0 SAIC8BL004 SA 25 3 V  I NO

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  5 VASSALLO                  GIUSEPPINA        15/10/1971 SA 49 2002 0 J 1           SA 36 3 Z  I NO

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH T 6 ERRA                      STEFANIA          30/08/1978 SA 29 2014 0 J 1 SAIC89000V SA 45 3 1  I NO

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH T 7 APICELLA                  STEFANIA          08/06/1979 SA 21 2014 0 J 1 SAIC8BG00B SA 48 3 1  I NO

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH T 1 CITRO                     DOMENICA          25/02/1976 SA 50 2014 0 J 0 SAIC8BH007 SA 9 3 1 X I NO

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH T 2 LULLO                     CARMELA           28/04/1981 SA 28 2014 0 J 0 SAIC84100N SA 20 3 1 X I NO

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  3 ALFANO                    GIOVANNA          31/10/1960 SA 28 2019 0 J 0           SA 22 3 Z X I NO

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH S 4 NOSCHESE                  ALESSANDRA        26/10/1977 SA 9 2014 0 J 0 SAIC8BL004 SA 25 3 V  I NO

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  5 VASSALLO                  GIUSEPPINA        15/10/1971 SA 49 2002 0 J 1           SA 36 3 Z  I NO

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH T 6 ERRA                      STEFANIA          30/08/1978 SA 29 2014 0 J 1 SAIC89000V SA 45 3 1  I NO

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH T 7 APICELLA                  STEFANIA          08/06/1979 SA 21 2014 0 J 1 SAIC8BG00B SA 48 3 1  I NO

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH T 1 CITRO                     DOMENICA          25/02/1976 SA 50 2014 0 J 0 SAIC8BH007 SA 9 3 1 X I NO

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH T 2 LULLO                     CARMELA           28/04/1981 SA 28 2014 0 J 0 SAIC84100N SA 20 3 1 X I NO

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  3 ALFANO                    GIOVANNA          31/10/1960 SA 28 2019 0 J 0           SA 22 3 Z X I NO

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH S 4 NOSCHESE                  ALESSANDRA        26/10/1977 SA 9 2014 0 J 0 SAIC8BL004 SA 25 3 V  I NO

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  5 VASSALLO                  GIUSEPPINA        15/10/1971 SA 49 2002 0 J 1           SA 36 3 Z  I NO

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH T 6 ERRA                      STEFANIA          30/08/1978 SA 29 2014 0 J 1 SAIC89000V SA 45 3 1  I NO

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH T 7 APICELLA                  STEFANIA          08/06/1979 SA 21 2014 0 J 1 SAIC8BG00B SA 48 3 1  I NO

LINGUA INGLESE                IL  1 VITOLO                    FILOMENA          14/07/1966 SA 91 2000 0   SAIC8AB00N SA 5 3 Z  I NO

LINGUA INGLESE                IL  2 PIERRO                    DILETTA           21/05/1978 SA 89 2019 0   SAIC8AX00R SA 6 3 Z X I NO

LINGUA INGLESE                IL T 3 DI MARE                   MICHELINA         29/09/1982 SA 59 2014 0   SAIC8A800L SA 31 3 1 X I NO

LINGUA INGLESE                IL T 4 TESAURO                   IDA               12/03/1975 SA 55 2014 0   SAEE06200R SA 38 3 1 X I NO

LINGUA INGLESE                IL T 5 ALBANO                    ANNA              21/07/1983 SA 48 2019 0   SAVC01000Q SA 265 3 1  I NO

LINGUA INGLESE                IL T 6 CENTANNI                  ANNARITA          10/03/1967 SA 46 2014 0   SAIS04700R SA 46 3 1  I NO

LINGUA INGLESE                IL  7 TIANO                     MARIA             26/08/1965 SA 37 2019 0   SAEE131002 SA 62 3 Z  I NO

LINGUA INGLESE                IL  8 DI LEO                    TIZIANA           20/07/1974 SA 32 2002 0             SA 69 3 1  I NO

LINGUA INGLESE                IL  9 DI NICOLA                 ANNARITA          11/09/1978 SA 30 2002 0   SAPM01000L SA 71 3 Z  I NO

LINGUA INGLESE                IL T 10 MAURIELLO                 DINA TIZIANA      19/01/1974 AV 28 2019 0   SAIC8A6001 SA 76 3 1  I NO

LINGUA INGLESE                IL  11 RINALDI                   EMILIA            13/12/1966 SA 25 2019 0   SAIC83800T SA 89 3 Z  I NO

LINGUA INGLESE                IL T 12 MAURO                     VINCENZA          31/03/1968 SA 17 2014 0   SAPM020007 SA 113 3 1  I NO

Graduatoria di Istituto I Fascia Personale Docente Scuola 

Primaria SAIC83900N Data Produzione Graduatoria 



Cod. 

Classe di 

Concorso

Descr. Classe di 

Concorso
Tipo Posto

Cod. 

Tipo 

Posto

Posto Cognome Nome Data Nascita
Prov. 

Nascita
Punteggio Anno Ins. Grad. Prefer. Anno Prec.

Scuola Acquis. 

Domanda

Prov. Present. 

Domanda
Posto Provinciale Fascia Grad. Prov. Modalita' di accesso

Tipologia Graduatoria 

(I=Italiana S=Slovena)

Valid. Dom. per 

Assunzione

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 1 GIANNATTASIO              DORIANA           22/12/1970 SA 14 2019 0 SAIC857007 SA 4 3 Z I NO

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 1 CERASO                    PASQUALE          31/07/1959 SA 44 2019 0 SAIC8BL004 SA 3 3 Z I NO

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 2 PASTORE                   SILVANA           27/08/1964 SA 30 2009 0 SAPM020007 SA 5 3 Z I NO

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 3 SEVERINO                  ALFONSO           17/10/1956 SA 18 2019 0 SAPS11000C SA 7 3 Z I NO

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 4 DEL GAUDIO                NICOLA            22/08/1965 SA 12 2019 0 SAIC80900T SA 8 3 Z I NO
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